Szudziałowo, dnia 26 marca 2025 r.
Zamawiający:
Gmina Szudziałowo
ul. Bankowa 1
16-113 Szudziałowo    
           
[bookmark: _Hlk62481551]
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Modernizacja budynków infrastruktury społecznej na potrzeby mieszkańców Gminy Szudziałowo

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Część II:

Pytanie 1 

W jakich pomieszczeniach należy ująć do wyceny tynkowanie ścian wewnętrznych?

Odpowiedź:

Usunięcie istniejących i wykonanie nowych tynków wraz z malowaniem w istniejących i projektowanych pomieszczeniach: 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/9, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6 oraz 3/1.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza pokrycie dachu blachą na rąbek stojący?

Odpowiedź:

Tak, po wcześniejszym ustaleniu z Inwestorem.

Pytanie 3

Czy należy przyjąć do wyceny wymianę membrany dachowej wraz z łaceniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza. Podczas realizacji zadania należy ustalić stan istniejącego deskowania.



										Wójt

								          Renata Czaban-Tarasewicz
